ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
14 февраля 2024г. № 07/ р

г. Иркутск

О подготовке к посевной
кампании 2024 года

Заслушав и обсудив информацию «О подготовке к посевной кампании
2024 года», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

принять информацию «О подготовке к посевной кампании 2024 года» к
сведению.

РЕШИЛ:

Председатель комитета С.Г. Гомбоев